
招标编号：XL-GC-ZB-20250901

内蒙古兴隆能源集团有限公司

黑岱沟煤矿 9 月份工程计划

招标公告

内蒙古兴隆能源集团有限公司计划对黑岱沟煤矿 9 月工程计

划进行公开招标，凡符合条件者均可参加。

一、项目概况

（一）项目名称：筛分楼外墙翻新及其他维修工程

（二）建设地点：薛家湾镇兴隆黑岱沟煤矿

（三）计划工期：15 日历天，具体开工日期以招标人通知为

准。

（四）建设规模：

涵盖铲除旧墙并重新抹灰（260 平方米）、筛分楼外墙粉刷（600

平方米）、消防库房做防水（105 平方米）、门厅屋顶清理（50

平方米）、门厅屋顶重新打垫层（50 平方米）、门厅屋顶重做排

水管（4 个）、门厅屋顶做防水（50 平方米）等多项维修工程，

涉及建筑外墙、屋顶等部位的翻新与维修作业，总工程量根据各

分项工程累加，包含材料、机械、人工等方面的投入，服务于办

公楼、宿舍楼及煤矿筛分楼、消防库房等建筑。



二、投标资格

（一）投标单位须 具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

（二）具备建筑工程施工相关资质，且具有类似工程施工经

验。

（三）投标单位在法律上和财务上独立并能合法运作，具有

法人地位和独立订立合同的权力。

（四）投标单位具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于

被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结。

三、招标内容

本次招标范围包含铲除旧墙并重新抹灰、筛分楼外墙粉刷、

消防库房做防水、门厅屋顶清理、门厅屋顶重新打垫层、门厅屋

顶重做排水管、门厅屋顶做防水等工程，具体内容详见附件 1。

四、标准要求

投标报价方式：单价/工程量清单计价

五、投标报名及招标文件获取

报名时间：2025 年 9 月 4 日-2025 年 9 月 7 日

获取方式：联系工程部获取电子版招标文件及施工图纸

六、投标文件的递交

1. 递交截止时间：【2025 年 9 月 7 日 18:00】（北京时间），

逾期送达的投标文件将不予受理；



2. 递交地点：准格尔旗薛家湾镇内蒙古兴隆能源集团有限公

司

3. 递交方式：现场递交（密封包装）。

六、招标方式

兴隆筛分楼外墙翻新及其他维修工程采用公开招标方式，面

相社会符合资质要求单位征集投标。

七、开标时间及地点

1. 开标时间：【2025 年 9 月 8 日 9:00-9：30】（北京时间）

2.在线公开竞价：登录内蒙古兴隆能源集团有限公司官网后

点击交易中心。（网址：http://www.xlnyjt.com）。

八、报名所需上传资料

公司简介、企业营业执照、法定代表人身份证、开户许可证、

制造企业资质证书、法人授权委托书、相关业绩证明材料（以上

资料需加盖公章）。

九、成交规则

符合招标条件的投标人需达到三家及以上方可开标，以综合

评估确定中标单位。

十、联系方式

投标单位在参与招标、竞标、竞价等事宜存有疑义，可及时

联系内蒙古兴隆能源集团有限公司工程部技术联系人贡秉清（联

系电话：15384718555 ）。



报名联系人：马英伟 联系电话：15947722121

注：本公告解释权归内蒙古兴隆能源集团有限公司所有。

附件 1、

筛分楼外墙翻新及其他维修工程

项目名称 规格 项目说明及要求 工程量 单位 备注

铲除旧墙并重新抹灰
铲除腐蚀严重和快要脱落的旧墙皮，再重

新抹灰找平，必要地方需挂网。
260 ㎡

包含材料、机

械、人工等

筛分楼外墙粉刷
外墙挂网并刮防水腻子之后再进行外墙

粉刷，外墙涂料喷刷 2遍以上
600 ㎡

包含材料、机

械、人工等

消防库房做防水 4mm 在彩钢屋顶上烫油毡 1层 105 ㎡
包含材料、机

械、人工等

门厅屋顶清理 清理旧防水及垫层混凝土，包含倒垃圾 50 ㎡ 办公楼、宿舍楼

门厅屋顶重新打垫层
填充粉煤灰等保温材料，将屋顶坡度找到

10%之上，再用细石混凝土打 5cm 垫层
50 ㎡ 办公楼、宿舍楼

门厅屋顶重做排水管
排水需重新打孔并做成100mm的PVC排水

管道，每个屋顶做 2 处排水
4 个 办公楼、宿舍楼

门厅屋顶做防水 4mm
垫层做好之后烫油毡 4mm 厚，防水需做至

女儿墙顶部全部覆盖
50 ㎡ 办公楼、宿舍楼

税金 增值税专用发票

合计


	  招标编号：XL-GC-ZB-20250901
	招标公告

